
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Krzysztof Dworakowski 

Kierownik ds. Funduszy Pożyczkowych 

tel. 94 347 51 74, 

e-mail: k.dworakowski@karrsa.pl 

Małgorzata Robak 

Specjalista ds. Funduszy Pożyczkowych 

tel. 94 347 51 75, 537 007 337 

e-mail: m.robak@karrsa.pl 

 
Monika Reck 

Specjalista ds. Funduszy Pożyczkowych 

tel. 94 347 51 75, 

e-mail: m.reck@karrsa.pl 

 

 
Renata Sławińska 

Specjalista ds. księgowości i sprawozdawczości 

tel. 94 347 51 80, 

e-mail: r.slawinska@karrsa.pl 

 

 
Olga Banaszyńska 

Specjalista ds. księgowości i sprawozdawczości 

e-mail: o.banaszynska@karrsa.pl 

mailto:k.dworakowski@karrsa.pl
mailto:m.robak@karrsa.pl
mailto:m.reck@karrsa.pl
mailto:r.slawinska@karrsa.pl
mailto:o.banaszynska@karrsa.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Justyna Iwankiewicz 

 
Kierowniczka SZOWES 

tel. 502 077 095 

 
e-mail: j.iwankiewicz@karrsa.pl 

 
 
 

Anna Szczepańska 

Koordynatorka merytoryczna OWES 

tel. 798 395 078 

e-mail: a.szczepanska@karrsa.pl 

 
 
 

Paulina Gregorek 

 
tel. 537 007 336 

 
e-mail: p.gregorek@karrsa.pl 

 
 
 

Marzena Zielenkiewicz 

 
tel. 798 227 278, 697 849 152 

 
e-mail: m.zielenkiewicz@karrsa.pl 

 
 
 

Ewa Job 

 
tel. 798 395 298 

 
e-mail: e.job@karrsa.pl 

mailto:j.iwankiewicz@karrsa.pl
mailto:a.szczepanska@karrsa.pl
mailto:p.gregorek@karrsa.pl
mailto:m.zielenkiewicz@karrsa.pl
mailto:e.job@karrsa.pl


 
 

Marta Pisera 

 
tel. 798 227 364 

 
e-mail: m.pisera@karrsa.pl 

 
 
 

Piotr Mosiołek 

 
tel. 605 573 181 

 
e-mail: p.mosiolek@karrsa.pl 

 
 
 

Dorota Chałat 

 
tel. 506 062 288 

 
tel. 798 395 244 

 
e-mail: d.chalat@karrsa.pl 

 
 
 

Piotr Kobus 

 
tel. 798 395 315 

 
e-mail: p.kobus@karrsa.pl 

 
 
 

Teresa Janik 

 
tel. 502 077 253 

 
e-mail: t.janik@karrsa.pl 

 
 
 

Ewa Kaczanowska 

 
tel. 515 281 109 

 
e-mail: e.kaczanowska@karrsa.pl 

mailto:m.pisera@karrsa.pl
mailto:p.mosiolek@karrsa.pl
mailto:d.chalat@karrsa.pl
mailto:p.kobus@karrsa.pl
mailto:t.janik@karrsa.pl
mailto:e.kaczanowska@karrsa.pl


Anna Hołub 

 
tel. 515 281 085 

 
e-mail: a.holub@karrsa.pl 

 
 
 

Malwina Fulbiszewska 

 
tel. 515 281 074 

 
e-mail: m.fulbiszewska@karrsa.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aurelia Kubicka 

Kierownik FIO 

Tel. 94 341 63 30 

e-mail: a.kubicka@karrsa.pl 

mailto:a.holub@karrsa.pl
mailto:m.fulbiszewska@karrsa.pl
mailto:a.kubicka@karrsa.pl


Usługi rozwojowe 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

Beata Górecka 

Koordynator Projektu 

e-mail: b.gorecka@karrsa.pl 

KOSZALIN 

Paulina Sułek 

Doradca rozwojowy 

tel. 515 416 845 

e-mail: p.sulek@karrsa.pl 

Łukasz Drążkiewicz 

Doradca rozwojowy 

tel. 515 416 890 

e-mail: l.drazkiewicz@karrsa.pl 
Ewa Szydłowska 

Doradca Rozwojowy 

tel. 511 996 395 

e-mail: e.szydlowska@karrsa.pl 

Małgorzata Leśniewska 

Doradca Rozwojowy 

tel. 511 996 249 

e-mail: m.lesniewska@karrsa.pl 

SZCZECIN 

Mirela Zdobylak 

Doradca Rozwojowy 

tel. 515 416 886 

e-mail: m.zdobylak@karrsa.pl 

Aleksandra Majkowska 

Doradca Rozwojowy 

tel. 515 416 856 

e-mail: a.majkowska@karrsa.pl 

mailto:b.gorecka@karrsa.pl
mailto:m.skiba@karrsa.pl
mailto:l.drazkiewicz@karrsa.pl
mailto:e.szydlowska@karrsa.pl
mailto:m.lesniewska@karrsa.pl
mailto:m.zdobylak@karrsa.pl
mailto:a.majkowska@karrsa.pl


Krzysztof Sumara 

Specjalista ds. monitorowania i kontroli 

tel. 94 34 16 088 

e-mail: k.sumara@karrsa.pl 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Natalia Wegner 

Prezes Zarządu KARR S.A. 

e-mail: n.wegner@karrsa.pl 

Aga Krywuć 
Specjalista 
e-mail: a.krywuc@karrsa.pl. 

 
Magdalena Osipowicz 

Asystent Zarządu KARR S.A. 

tel. 505-142-214 

e-mail: m.osipowicz@karrsa.pl 
 

 
 

 
 

 
 

 

Justyna Iwankiewicz 

Koordynator projektu pn. „Rewitalizacja szansą na 
aktywną integrację” Tel. 502 077 095 
e-mail: j.iwankiewicz@karrsa.pl 

 

Karolina Włodyka 
Asystent Koordynatora 

e-mail: k.wlodyka@karrsa.pl 
 

Łukasz Banach 
Facylitator 
tel. 692 389 867 

e-mail: l.banach@karrsa.pl 

mailto:t.janik@karrsa.pl
mailto:n.wegner@karrsa.pl
mailto:a.krywuc@karrsa.pl
mailto:m.osipowicz@karrsa.pl
mailto:j.iwankiewicz@karrsa.pl
mailto:k.wlodyka@karrsa.pl
mailto:l.banach@karrsa.pl


Adam Sawicki 

Facylitator 

tel. 696 018 934 
e-mail: a.sawicki@karrsa.pl 

 

Adam Brzycki 
Facylitator 

tel. 660 240 687 
e-mail: a.brzycki@karrsa.pl 

 
Marcin Rynkiewicz 
Animator lokalny 
tel. 660 239 373 
e-mail: e-mail: m.rynkiewicz@karrsa.pl 

 

Andrzej Łysiak 

Animator lokalny 

tel. 692 389 872 
e-mail: a.lysiak@karrsa.pl 

 
Ariel Juszczak 
Animator lokalny 
tel. 692 389 925 
e-mail: ariel.juszczak@aktywneowes.pl 

 

Alicja Tarnowska 
Animator lokalny 
tel. 692 389 896 

e-mail: a.tarnowska@poczta.fm 
 

Agnieszka Lewczuk 
Animator lokalny 
tel.509 729 485 

e-mail: swietlice@malechowo.pl 

 

Lidia Pieńkos 

Animator lokalny 

tel. 692 389 887 

e-mail: l.pienkos@karrsa.pl  
 

Małgorzata Wojciechowska 

Animator lokalny 
tel. 660 238 926 
e-mail: goskamaciejewska@wp.pl 

 
Maciej Ziemiński 
Animator lokalny 
tel. 660 175 211 
e-mail: m.ziminski@karrsa.pl 

 
Tomasz Lalik 

Animator lokalny 

tel. 660 239 852 
e-mail: t.lalik@karrsa.pl 

 

Anna Olejniczak 
Animator lokalny 
tel.694 628 137 
e-mail:anna.ole@wp.pl 

mailto:a.sawicki@karrsa.pl
mailto:a.brzycki@karrsa.pl
mailto:m.rynkiewicz@karrsa.pl
mailto:a.lysiak@karrsa.pl
mailto:ariel.juszczak@aktywneowes.pl
mailto:a.tarnowska@poczta.fm
mailto:swietlice@malechowo.pl
mailto:goskamaciejewska@wp.pl
mailto:m.ziminski@karrsa.pl
mailto:t.lalik@karrsa.pl
mailto:anna.ole@wp.pl


 

Program Społecznik 
na lata 2019-2021 

Imię i 
Nazwisko 

 
Funkcja 

Telefon 
służbowy 

 
Adres mail 

 
Subregion A 

Miasto Szczecin/ 
powiat policki 

 
Marcin Słupiński 

Wiktoria 
Rogaczewska 

Animator 
lokalny 

 

530-582-717 
530-518-948 

 

m.slupinski@karrsa.pl 
w.rogaczewska@karrsa.pl 

Animator 
lokalny 

Subregion B 
Miasto Świnoujście/ 
powiaty goleniowski, 
gryficki, kamieński, 

łobeski 

 
 

Bożena Zarecka 
Urszula Bolewicz 

Animator 
lokalny 

 
 
530-564-372 
530-583-910 

 

 
b.zarecka@karrsa.pl 
u.bolewicz@karrsa.pl 

 

Animator 
lokalny 

 

Subregion C 
Powiaty: 

choszczeński, 
drawski, kołobrzeski, 

świdwiński, wałecki 

 
Paulina 

Czechowska 
Roman 

Wiśniewski 

Animator 
lokalny 

 
 
530-556-859 
530-574-054 

 

 
p.czechowska@karrsa.pl 
r.wisniewski@karrsa.pl 

 

Animator 
lokalny 

Subregion D 
Miasto Koszalin/ 

 powiaty białogardzki, 
koszaliński, 

sławieński, 
szczecinecki 

 
Błażej 
Pasula 

 

Animator 
lokalny 

 

 
530-511-320 
530-569-134 

 

 
b.pasula@karrsa.pl 
p.machcinski@karrsa.pl  

Piotr Machciński 
Animator 
lokalny 

 

Subregion E 
Powiaty: gryfiński, 

 myśliborski, pyrzycki, 

stargardzki 

Małgarzata 

Kuncewicz 

Animator 
lokalny 

 

530-577-430 

530-572-611 

 

m.kuncewicz@karrsa.pl 
a.odachowska@karrsa.pl 

Agnieszka 
Odachowska 

Animator 
lokalny 

 
Operator 

Magdalena Kiner Koordynator 530-562-993 m.kiner@karrsa.pl 

Sandra Stępniak 
Asystent 

koordynatora 
530-562-692 s.stepniak@karrsa.pl 

Małgorzata Kuncewicz 

Animator lokalny 

tel. 692 389 870 
e-mail: m.kuncewicz@karrsa.pl 
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Aurelia Kubicka Facylitator 530-575-461 a.kubicka@karrsa.pl 
 

mailto:a.kubicka@karrsa.pl

